
Iitin kunnan nuorisovaltuusto 

Muistio 

 

Nuorisovaltuuston koulutus 

Aika  tiistaina 17.01.2026 klo 15:30-17:30 

Paikka  Ravilinna, veteraanitie 2/ A- kokoushuone 

 

Paikalla: Iina Ravantti, Minttu Kinnari, Nea Hartikainen, Tuuli Makkonen, Isla Vainio, Elina 
Rantanen, Lenni Lahti 

 

Poissa: Tuukka Leiniö, Siiri Mertakorpi 

 

Suomen nuorisovaltuustojen liiton kautta tilattiin koulutus Iitin nuorisovaltuuston jäsenille. 
Koulutuksen pääpainopisteenä olivat nuorisovaltuustotoiminnan perusteet ja tapahtumien 
järjestäminen. Koulutuksen alussa käytiin läpi turvallisen tilan periaatteet, joita Suomen 
nuorisovaltuustojen liitto noudattaa. 

Koulutuksessa puhuttiin nuorisovaltuustojen tarpeellisuudesta kunnille. Nuorisovaltuuston 
avulla saadaan kunnan nuorten ääni kuuluviin, aktivoidaan kunnan nuoria yhteiskunnalliseen 
vaikuttamiseen, sekä perehdytetään muita nuoria vaikuttamiseen ja päätöksentekoon. 
Koulutuksessa käytiin myös läpi erilaisia nuorisovaltuustojen rakenteita. 

Koulutus toteutettiin osallistavana koulutuksena. Nuorisovaltuuston jäsenet pääsivät 
kertomaan koulutuksessa omia mielipiteitään ja näkemyksiään, sekä herättelemään 
keskustelua heitä kiinnostavista aihioista. Pohdittiin muun muassa, kuinka Iitin 
nuorisovaltuuston toiminta näkyy kunnassa. Jäsenet ovat äänestäneet aiemmin sosiaalisen 
median kanavien käyttöönotosta, ja tätä käynnistetään asteittain. Nuorisovaltuuston 
puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja tulevat myös näkemään kuntapäättäjiä tänäkin vuonna 
muutamia kertoja. Suunnitteilla on myös kouluun paluu tapahtuma. Näiden lisäksi 
nuorisovaltuusto ottaa kantaa erilaisiin aloitteisiin ja keskusteluihin. 

Koulutuksessa käytiin läpi nuorisovaltuuston jäsenten vastuita ja velvollisuuksia, joita ovat 
muun muassa osallistuminen aktiivisesti toimintaan, toiminnan suunnittelu ja toteutus, 
kokousten seuraaminen ja niihin keskittyminen, äänioikeuden käyttäminen, oikeus omiin 
mielipiteisiin ja yhteistyön tekeminen muiden tahojen kanssa. Kunnan nuorisovaltuuston 
jäsen edustaa kaikkia oman kuntansa nuoria ja tuo heidän äänensä kuuluviin. 



Kokouksen toisella puoliskolla puhuttiin tapahtuman järjestämisen perusteita, sekä tärkeistä 
huomioitavista asioista. Jäsenet pääsivät kuulemaan, minkälainen on vaikuttava tapahtuma 
ja kuinka sellainen toteutetaan. Koulutuksessa käytiin läpi erilaisia tapahtumatyyppejä, sekä 
kohderyhmiä, joille tapahtumia voidaan järjestää. Lopuksi jäsenet pääsivät kouluttajan 
avustuksella pohtimaan, millaisia tapahtumia he haluaisivat kunnassa järjestää ja toteuttaa. 
Yksi tapahtumaehdotus siirretään seuraavan nuorisovaltuuston kokouksen esityslistalle. 

Merkitään Elinan poistuvan kokouksesta kello 16:58.  

 

 

 

 


